i. Odczyt p. Janusza Szwejcera wydrukujemy w «Tygodniu» w całości.

Następne zebranie spółki rolniczej dnia 23 sierpnia.

M. D.

— **Delegacyja hodowli koni w Król. Polskiem** zawiadamia panów hodowców, że w przeddzień kupna koni dla remontu kawalerii i straży pogranicznej, mianowicie d. 5/18 września 1902 roku odbywać się będzie premiowanie koni. Na ten cel przeznaczone jest rb. 300 od zarządu stad państwowych oraz 2 medale srebrne, 3 brązowe i 4 listy pochwalne. Powyższe nagrody przeznaczone są dla koni typu wierzchowego od 3—5 lat. Nadto Cesarzskie Towarzystwo wyścigów konnych w Król. Polskiem przeznacza rb. 500 dla rozdania nagród za konie typu wierzchowego, zaprzęgowego i roboczego.

Właściciele koni, pragnący ubiegać się o premija, zechcą przedstawić swoje okazy na placu jarmarcznym w Piotrkowie dnia 5/18 września 1902 roku o godzinie 10-ej rano.

A. Michalski.

NADESLANE.

(Odpowiedź p. X. S. na jego korespondencyję z Będzina umieszczoną w № 21 «Tygodnia».)

Żadnych zasług położonych przy zakładaniu naszej szkoły handlowej nie przypisuję sobie i p. Riedera o imputowanie mi takowych nie prositem!

(1—1)

Dr. Leon Kryński
Profesor Chirurgii Uniwersytetu Krakowskiego
mieszka przy ul. Foksal № 16 w Warszawie i przyjmuje codziennie od godz. 5—6 po południu.
(W. B. O. № 1797) (10—8)

Rozkład Letni pociągów na stacji Piotrków
od dnia 18 Kwietnia (1 Maja) 1902 r.
Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 24 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 20 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 19 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 8 rano osobowy
5 m.

(2—1)

Niemka,

która ukończyła 6-klasową pensję w Rydze, poszukuje miejsca w mieście albo na wsi. Wiadomość na pensji W-jej Domańskiej. (3—1)

Dyrekcja

Towarzystwa Kredytowego m. Piotrkowa

na zasadzie §§ 81 i 82 Ustawy Towarzystwa zatwierdzonej przez J. W. Ministra Skarbu w dniu 29 Września (11 Października) 1895 r. podaje do wiadomości, że niżej wymienione, położone w mieście Piotrkowie, obciążone pożyczkami Towarzystwa nieruchomości, z powodu zaległości w ratach, wystawione zostały na sprzedaż przez publiczną licytację, mającą się odbyć w dniu 16 (29) Lipca r. b. 1902 o godz. 11 rano w Kancelarii Wydziału Hypotecznego przy Sądzie Pokoju I rewiru m. Piotrkowa, mieszczącej się na Alei Aleksandryjskiej w domu № 296/588, a mianowicie:

- I) Nieruchomość położona przy ulicy Pocztowej oznaczona № hipotecznym 254, policyjnym zaś № 354, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie 7600 rb., od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynosić będą sumę rub.

Gdyby licytacja nie doszła do skutku dla braku konkurentów do kupna, wówczas powtórna a zarazem ostateczna sprzedaż odbędzie się od sumy niższej w terminie wyznaczonym przez Dyrekcję Towarzystwa, o którym stosownie do § 96 Ustawy Towarzystwa ogłoszonym będzie dwukrotnie w pismach publicznych.

m. Piotrków dnia 13 (26) Kwietnia 1902 roku.

Prezes Dyrekcji W. Otto.

Naczelnik Biura Stroneczyński. (3—2—3)

<p>! MOLE! Niezawodny środek przeciwko molom „GUBIMOL”. Cena pudełka 20 i 30 kop.</p> <p>„Dostać można wszędzie.”</p> <p>! MUCHY! Jedyny do wytępienia much, lep na muchy „VICTORY”. Cena arkusza 2 i 4 kop.</p>
-- --------------------------------- ---